

حادثه‌ها

دستگیری جاعلان چک ۶۸میلیاردتومانی

شرق؛ ۹۰ جاعل حرفه‌ای چک و اسناد بانکی که یک چک ۶۸میلیاردتومانی را جعل کرده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما سه نفر به نام‌های هادی، پژمان و نادر چندی‌قبل با دردست‌داشتن یک چک و ضمانت‌نامه بانکی، به یکی از شعب بانکی در خیابان آفریقا مراجعه کردند تا یک چک به مبلغ ۶۸ میلیارد تومان را نقد کنند. زمانی که کارمند بانک چک و ضمانت‌نامه را بررسی کرد متوجه شد هر دو آنها جعلی است، بنابراین موضوع را به رئیس شعبه خبر داد و رئیس شعبه در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مأموران را به محل فراخواند. با حضور مأموران در محل هر سه مرد بازداشت شدند، آنها ادعا کردند جاعل نیستند و چک و ضمانت‌نامه بانکی را از محمد گرفته‌اند و از جعلی‌بودن چک خبر ندارند. با توجه به پیچیدگی موضوع پرونده برای رسیدگی تخصصی به اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارشاد شد. کارآگاهان با راهنمایی‌های این سه متهم، محمد و یکی از همدستانش را در مخفیگاه‌ها و دستگیر کردند. در بازرسی از مخفیگاه آنها تعدادی دستگاه چاپ، مهر و اسناد بانکی کشف کردند. محمد و همدستش در اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به جرم خود مبنی بر همدستی با سه متهم دستگیرشده و جعل چک و اسناد بانکی، اعتراف کردند اما در جریان تحقیقات به یک جاعل دیگر به نام حمید اشاره و اظهار کردند چک ۶۸میلیاردی و ضمانت‌نامه جعلی را از او گرفته‌اند. پس از آن حمید نیز شناسایی و دستگیر شد. اما گفت: چک و ضمانت‌نامه بانکی را از فردی به نام مرتضی دریافت کرده است. مرتضی نیز با هماهنگی‌های انجام‌شده دستگیر شد که او نیز در اظهارات خود به همدستی با فردی به نام پیام در محله ستارخان اعتراف و اظهار کرد با همدستی هم اقدام به جعل چک و ضمانت‌نامه‌های بانکی می‌کنند. در یک عملیات دیگر این متهم و یکی از همدستانش نیز دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه وی نیز چهار دستگاه پرنتر، سیستم رایانه‌ای جعل اسناد بانکی، دستگاه مهرساز فایلد مجوز و… کشف شد. سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران با اشاره به اینکه هر ۹ متهم این پرونده برای تحقیقات بیشتر پیرامون شناسایی همدستان دیگرشان در اختیار کارآگاهان اداره هستند، گفت: تحقیقات برای مشخص‌شدن سایر جرائم متهمان و شناسایی همدستانشان ادامه دارد.

شرق؛ سارقی حرفه‌ای که هنگام دزدی از منازل، کودکان و زنان را آزار و اذیت می‌کرد، از سوی بازپرس جنایی تهران مقصد فی‌الارض شناخته شد. این مرد بعد از صدور کیفرخواست پای میز محاکمه می‌رود و در صورت اثبات اتهامش به دار آویخته خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ما، این پرونده زمستان سال گذشته در اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران گشوده شد. ابتدا خانواده دختری هشت‌ساله با مراجعه به پلیس خبر دادند به منزل‌شان دستبرد زده شده و سارق علاوه بر دزدیدن ۲۰ میلیون تومان، دختر هشت‌ساله آنها را نیز آزار داده است. سارق ناشناس زمانی وارد این خانه شده که کودک در منزل تنها بود.

دختر هشت‌ساله به کارآگاهان گفت: در خانه تلویزیون تماشا می‌کردم که زنگ خانه را زدن و مردی از من پرسید آیا پدرم در خانه است. وقتی به او گفتم پدرم بیرون رفته است، سراغ مادرم را گرفتم و من گفتم او هم نیست. آن مرد گفت از دوستان پدرم است که برایش پول آورده، او از من خواست در را باز کنم تا پول را داخل آسانسور بگذارد. من هم این کار را کردم اما وقتی آسانسور به طبقه پنجم رسید مردی که جاقو در دست داشت، از آن بیرون آمد و به من حمله کرد و بعد از آزار و اذیت دست و پایم را بست و با برداشتن پول‌هایمان فرار کرد.

کارآگاهان وقتی تحقیق در این‌باره را آغاز کردند، پی بردند دختر هشت‌ساله تنها قربانی سارق ناشناس نیست، پرونده‌های مشابه دیگری

شرق؛ سارقی حرفه‌ای که هنگام دزدی از منازل، کودکان و زنان را آزار و اذیت می‌کرد، از سوی بازپرس جنایی تهران مقصد فی‌الارض شناخته شد. این مرد بعد از صدور کیفرخواست پای میز محاکمه می‌رود و در صورت اثبات اتهامش به دار آویخته خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ما، این پرونده زمستان سال گذشته در اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران گشوده شد. ابتدا خانواده دختری هشت‌ساله با مراجعه به پلیس خبر دادند به منزل‌شان دستبرد زده شده و سارق علاوه بر دزدیدن ۲۰ میلیون تومان، دختر هشت‌ساله آنها را نیز آزار داده است. سارق ناشناس زمانی وارد این خانه شده که کودک در منزل تنها بود.

دختر هشت‌ساله به کارآگاهان گفت: در خانه تلویزیون تماشا می‌کردم که زنگ خانه را زدن و مردی از من پرسید آیا پدرم در خانه است. وقتی به او گفتم پدرم بیرون رفته است، سراغ مادرم را گرفتم و من گفتم او هم نیست. آن مرد گفت از دوستان پدرم است که برایش پول آورده، او از من خواست در را باز کنم تا پول را داخل آسانسور بگذارد. من هم این کار را کردم اما وقتی آسانسور به طبقه پنجم رسید مردی که جاقو در دست داشت، از آن بیرون آمد و به من حمله کرد و بعد از آزار و اذیت دست و پایم را بست و با برداشتن پول‌هایمان فرار کرد.

کارآگاهان وقتی تحقیق در این‌باره را آغاز کردند، پی بردند دختر هشت‌ساله تنها قربانی سارق ناشناس نیست، پرونده‌های مشابه دیگری

به گزارش خبرنگار ما، این پرونده از سال ۹۰ هم‌زمان با اعلام ناپدیدشدن زنی به نام کاترین به پلیس تهران تشکیل شد. شوهر کاترین به مأموران گفت: من تاجر بین‌المللی هستم و چند سال قبل در آمریکا با کاترین آشنا شدم و با هم ازدواج کردیم. ما صاحب دو فرزند هستیم که در آمریکا زندگی می‌کنند، اما مدتی قبل خودمان برای ادامه زندگی به ایران آمدیم. چند روز قبل برای کاری از کشور خارج شدم تا اینکه همسایه‌ها تماس گرفتند و گفتند همسرم ناپدید شده است. هرچه با تلفن همراه کاترین تماس گرفتم جوابی نداد تا اینکه به کشور برگشتم و متوجه شدم همسرم با خودرویش

شرق؛ سارقی حرفه‌ای که هنگام دزدی از منازل، کودکان و زنان را آزار و اذیت می‌کرد، از سوی بازپرس جنایی تهران مقصد فی‌الارض شناخته شد. این مرد بعد از صدور کیفرخواست پای میز محاکمه می‌رود و در صورت اثبات اتهامش به دار آویخته خواهد شد.



نیز به پلیس آگاهی ارجاع و مشخص شد در مجموع ۱۰ کودک به این طریق مورد آزار قرار گرفته‌اند. علاوه بر این، دو زن ۲۵ و ۳۵-ساله نیز شکایت‌های مشابهی را مطرح کردند و گفتند طعمه سارق حرفه‌ای شده‌اند. ردیابی‌های گسترده پلیس آنها را به سارقی سابقه‌دار به نام امیر مظنون کرد و این مرد وقتی دستگیر شد، همه شاکیان او را شناختند. امیر در بازجویی‌ها به سرقت از ۲۰ خانه اعتراف کرد اما گفت کسی را آزار و اذیت نکرده است.

متهم در اعترافاتی گفت: زنگ خانه‌ها را می‌زدم اگر بچه‌ای جواب می‌داد، از او می‌پرسیدم، بزرگ‌ترش در خانه هست یا نه و اگر نبود، بچه را فریب می‌دادم و مجبور می‌کردم در را باز کند. بعد برای سرقت



شمارش معکوس برای اعدام جوان ایرانی به اتهام قتل زن آمریکایی

جلو سوار شدم و آرش در صندلی عقب نشست. در فرصت مناسب آرش از پشت سر دهان او را گرفت تا کیفش را سرقت کنیم اما مقاومت کرد و آرش گلولی او را فشار داد تا اینکه فوت کرد. بعد هم جسد را به خارج از شهر بردیم و رها کردیم، سپس پول‌ها و ماشین را سرقت کردیم. آرش در بازجویی‌ها حرف‌های بیژن را تایید کرد. با کامل‌شدن تحقیقات، بازپرس آرش را به اتهام مباشرت در قتل و شرکت در سرقت و بیژن را به اتهام معاونت در قتل و شرکت در سرقت مجرم شناخت و برداشت. همان موقع متوجه اشتباهم شدم اما به حرف‌زدن ادامه دادم و با کاترین قرار ملاقات گذاشتم. وقتی سر قرار رفتم، دیدم که زنی میان‌سال است. بعد از آن بود که ماجرا را برای دوستم آرش شرح دادم. فهمیدیم که کاترین زنی پولدار است، به همین دلیل نقشه سرقت از او را طراحی کردیم. روز حادثه در خیابان قرار گذاشتیم. من در صندلی

می‌رفتم و فقط دست و پای بچه‌ها را می‌بستم. مدارک به‌دست‌آمده از امیر نشان داد او همه واقعیت را نمی‌گوید و بخشی از جرائم خود را درباره کودکان و دو زن جوان پنهان می‌کند. پس از آن تحقیقات درباره این مجرم حرفه‌ای ادامه یافت و معلوم شد او پیش از این ۱۵ بار به اتهام ارتکاب جرائم مختلف دستگیر و زندانی شده است. امیر در کودکی بی‌سرپرست بود. او دو سال بیشتر نداشت که مادرش فوت شد و دو سال بعد نیز پدرش در یک نزاع به قتل رسید. از آن پس امیر و دو خواهرش نزد پدربزرگ و مادربزرگ خود زندگی می‌کردند. امیر تا کلاس دوم دبستان بیشتر درس نخواند و از زمان نوجوانی وقتی خواهرانش برای ادامه زندگی به ترکیه رفتند، او تنها ماند تا اینکه اولین بار به اتهام شرکت در نزاع روانه زندان شد. متهم درباره علت آن نزاع گفت: من به دختری علاقه داشتم اما آن دختر با پسری دیگر دوست شد و من هم با آنها دعوا کردم. بعد از آن به هیچ دختری علاقه‌مند نشدم و ازدواج هم نکردم. از آن پس زندگی در زندان برایش عادی شد و اوضاع او وقتی نابسامان‌تر شد که به ماده مخدر شیعه اعتیاد پیدا کرد. امیر در جرائم اخیر خود در محله‌های مختلف تهران پرسه می‌زد و روزانه با به‌صداآوردن زنگ تعداد زیادی خانه شانس خود را برای دزدی امتحان می‌کرد. وقتی تحقیقات مقدماتی درباره این متهم به پایان رسید، بازپرس دشتیان، بازپرس جنایی تهران، تشخیص داد این مرد مقصد فی‌الارض است به همین دلیل برای او با همین عنوان اتهام قرار مجرمیت صادر کرده است تا به پرونده‌اش رسیدگی شود.



اعلام قتل همسرم شکایت و به وکالت از فرزندان

درخواست صدور حکم قصاص دارم. این مرد همچنین مدارکی که مورد تأیید دفتر حافظ منافع ایران در آمریکا بود، ارائه داد که نشان می‌داد کاترین مسلمان شده بود. سپس دو متهم در جایگاه حاضر شدند و اقرارهای اولیه خود را تکرار و اتهام‌شان را قبول کردند. قضات در نهایت آرش را به قصاص و حبس و بیژن را به حبس محکوم کردند. رای دادگاه مورد اعتراض متهمان قرار گرفت. اما بعد از بررسی در دیوان عالی کشور در بخشی تأیید و در بخش دیگر نقض شد. سرانجام بعد از چندین سال رسیدگی به این پرونده، حکم صادره برای متهمان تأیید شد و درصورتی‌که متهم ردیف اول که محکوم به قصاص شده است، نتواند رضایت اولیای‌دم را جلب کند، بزودی اعدام خواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت	آگهی فقدان سند مالکیت
مقدار ۲/۲۵ دانگ به استثنای بهای تمینه عرصه و اعیان آن از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی بمساحت ۱۸۶ متر مربع پلاک ۳۶/۸۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بنام محمد مهدی ده بزرگی ثبت و سند مالکیت تک برگی به شماره چاپی ۴۳۵۱۰۵ صادر گردیده است. نظر به اینکه آقای محمد مهدی ده بزرگی با ارائه گواهی شماره ۸۳۶۷۳۶۵-۹۷/۱۱/۲۹- پایگاه یکم پلیس آگاهی فاتب و دو برگ استشهدایه که امضا گواهان آن توسط دفتر خانه ۱۴۲۱ تهران طی شماره ۲۰۴۸۰ و ۲۰۴۸۱ مورخ ۹۷/۱۲/۸ تأیید گردیده و به ضمیمه تقاضای وارده به شماره ۱۳۹۸۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۸۴۷-۹۸/۱۱/۲۰- اعلام نموده که سند مالکیت سرقت گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مورخه ۸۰/۱۱/۸ مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور که بدان اشاده نشده باشد و یا اصل سند مالکیت و یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام استناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند که در صورت ارائه سند مالکیت پس از تنظیم صور تمجلس اصل سند به دارنده آن اعاده و از ادامه عملیات ثبتی جلوگیری بعمل خواهد آمد بدیهی است در صورتیکه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد و یا اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله تسلیم شود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را مطابق قانون ومقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.	نظر به اینکه آقای ابوالفضل شبانی وکیل آقای غلامرضا نجاری برابر وکالتنامه شماره ۶۷۰۴۵ مورخه ۹۸/۱/۳۱ دفتر خانه ۵۵۳ تهران با تسلیم ۲ برگ استشهدایه محلی مصدق شده طی شماره ۱۳۹۸۰۲۱۵۴۱۵۹۰۰۰۰۰۷۳ مورخ ۹۸/۲/۱ توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۱۴۰۶ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۱۴۷۰۰۳۱۴۵ مورخ ۹۸/۲/۱۰ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت پانصد متر مربع قطعه ۴ تفکیکی به پلاک ثبتی ۶ فرعی ۴۰ اصلی مجزی و مفروز از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران دفتر ۱۱۱۲ املاک و صفحه ۹۳ و ثبت ۱۷۷۵۱۴ به چاپی ۳۱۲۳۶ بنام آقای عباس ثبت و صادر و تسلیم گردیده سپس برابر سند رسمی ۶۲۷۰ مورخ ۴۶/۸/۲ دفتر ۱۹۰ تهران به غلامرضا نجاری انتقال گردیده و سنداولیه بدلیل جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و نام وی در این آگهی قید نشده است و یا مدعی وجوداصل سند مالکیت نزد خود می باشد می بایست ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید که در صورت ارائه سند مالکیت پس از تنظیم صور تمجلس اصل سند به دارنده آن اعاده و از ادامه عملیات ثبتی جلوگیری بعمل خواهد آمد بدیهی است در صورتیکه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد و یا اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله تسلیم شود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را مطابق قانون ومقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
م الف ۱۱۳۱۹ کفیل اداره ثبت اسناد و املاک قلهک	م الف ۱۱۳۰۸ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت

آگهی فقدان سند مالکیت	آگهی فقدان سند مالکیت
علی اکبر شاهراه با تسلیم دو برگ استشهدایه محلی مصدق که تحت شماره ۱۳۱۶۲۸ مورخ ۹۷/۴/۱۱ دفتر اسناد رسمی ۵۴۲ تهران و برگ تقاضای وارده بشماره ۱۱۵۴۱ مورخ ۹۷/۴/۱۲ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۱۰۴.۲۳ متر مربع قطعه ۷ تفکیکی به شماره ۷۵۶۸۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی مفروز از شماره ۲۱۰۹ فرعی از اصلی مرقوم واقع در بخش ۲ تهران انباری قطعه ۸ و پارکینگ ۸ که در دفتر ۲۱۳۷ ذیل بشماره چاپی ۶۹۸۹۲۳ و صفحه ۲۴۸ و ثبت ۳۳۰۷۸۸ بنام جهانبخش مزروقی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر سند شماره ۲۱۲۹۷ مورخ ۹۱/۶/۵ دفتر خانه ۶۵۷ تهران به علی اکبر شاهراه منتقل کرده است. سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و درخواست صدور سندمالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید در یافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد	نظر به اینکه خانم صفیه حق پسند بزرگ پور و اسمعیل حکیم پور اصالتا با ارائه برگ های استشهادیه محلی به شماره ۱۵۱۷۱و۱۵۱۷۲و۱۵۱۷۳ و ۱۵۱۷۴ مورخه ۹۸/۱/۲۴ که توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۶۹۶ تهران گواهی شده مدعی مفقود شدن اصل سند مالکیت گردیده لذا مراتب به شرح ذیل آگهی می گردد: ۱- نام و نام خانوادگی مالک: خانم صفیه حق پسند بزرگ پور و اسمعیل حکیم پور ۲- شماره پلاک و بخش و محل وقوع ملک: ۵۶ فرعی از ۴۵۷۰ اصلی واقع در بخش هفت ثبتی تهران ۳- خلاصه ادعای از بین رفتن یا گم شدن سند مالکیت: جابجایی ۴ - معاملاتی که به حکایت سوابق ثبتی و اظهار مالک مستند به سند رسمی :شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه سوم به مساحت ۱۰۷/۵ متر مربع قطعه سوم به پلاک ۵۶ فرعی از ۴۵۷۰ اصلی واقع در بخس هفت تهران ذیل شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۴۳۰۰۵۸۷۵ و ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۴۳۰۰۵۸۷۵ نام خانم صفیه حق پسند بزرگ پور نسبت به سه دانگ از شش دانگ بانضمام حق فسخ و منافع سه دانگ دیگر مادام الحیات و اسمعیل حکیم پور نسبت به سه دانگ از شش‌دانگ با شرط حق فسخ و منافع مادام الحیات خانم صفیه حق پسن بزرگ پور متعلق به ایشان میباشد . ثبت و اسناد مالکیت به شماره چاپی ۷۹۳۲۱، ۹۶ج و ۷۹۳۲۰ ج ۹۶ صادر و تسلیم شده است . ۵- متذکر می گردد هر شخصی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده که در قسمت چهار ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر وبه متقاضی تسلیم می نماید.
م الف ۱۱۳۱۶ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قلهک	الف ۱۱۳۱۲ ،رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت محله پیروزی

رخداد

اتصال برق علت آتش سوزی بازار تبریز

● فرماندار تبریز گفت: اتصال برق علت آتش‌سوزی سرای دودری (ایکی قاپیلی) بازار تبریز است. بهروز مهدوی اظهار کرد: بر اساس بررسی‌های انجام‌شده توسط آتش‌نشانی و نظر کارشناسان دادگستری، اتصالات برق دلیل آتش‌سوزی بود که به صورت کثبی به ما اعلام شده است. وی با بیان اینکه تنها نیم‌درصد مساحت کل بازار آسیب دیده است، اضافه کرد: ۱۲۵ مغازه از ۵۰ تا صددرصد در این آتش‌سوزی آسیب دیدند که تنها ۹۰ مغازه بیمه کامل داشتند.

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای با ۷۰ فقره سرقت

● شرق: سرکلانتر هفتم از دستگیری یک موبایل‌قاپ حرفه‌ای ۷۰ فقره سرقت خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم ۶۳ دستگاه گوشی همراه و تبلت کشف شد.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: با وقوع چند فقره موبایل‌قاپی توسط راکب یک دستگاه موتورسیکلت در محدوده کلانتری ۱۱۷ جوادیه، بررسی موضوع به طور ویژه در دستور کار مأموران کلانتری جوادیه قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه در تحقیقات میدانی، تصویری از چهره سارق به دست آمد، گفت: در گام بعدی مخفیگاه متهم در محدوده خیابان مرسلی مورد شناسایی قرار گرفت.

سرکلانتر هفتم پایتخت با بیان اینکه نتیجه تحقیقات انجام‌شده در اختیار مقام قضائی قرار گرفت و دستور دستگیری متهم و بازرسی از مخفیگاهش گرفته شد، ادامه داد: تیمی از مأموران کلانتری ۱۱۷ جوادیه به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند متهم را دستگیر و مخفیگاهش را بازرسی کنند.

این مقام انتظامی اعلام کرد: در بازرسی انجام‌شده ۶۱ دستگاه گوشی همراه و دو دستگاه تبلت کشف شد و متهم به طور صریح به ۷۰ فقره موبایل‌قاپی اعتراف کرد.

سرهنگ جلیلیان اظهار کرد: تاکنون پنج نفر از مال‌باختگان سارق شناسایی شده و گوشی همراه خود را تحویل گرفته‌اند و متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفت.

م الف۱۳۲۱ رئیس اداره ثبت منطقه نارمک تهران